
Протокол № 628975
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 21.01.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 21.01.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 567122

Найменування майна:
Машина термічного різання Комета 2,5 – 12 1Пл/1К,
виробник Україна, рік випуску – 2003, рік вводу в
експлуатацію – 2004, заводський номер 103,
інвентарний номер 00103

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Двінська,
23/1; 2; 3

Стартова ціна, з ПДВ: 496 260.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
В т.ч. ПДВ: 82710
Продавець: Сивокозов Олександр Миколайович (ПВ), виконавчий

округ - Дніпропетровська обл., номер посвідчення 0003
49005, м. Дніпро, вул. Сімферопольська, 21 прим. 67,
кімната 402, приміщення 61, кімната 404,
+380567900780, +380739234353, ispolnitel.dnepr@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 03.02.2025 12:20:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


